



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO

Setor de Compras e Licitações

Comunicado 2

Setor de Contabilidade

Edital De Convite Para Audiência Pública 20

Setor de Recursos Humanos

Carta de Convocação 21

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL**.

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

CÂMARA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO

CNPJ: 01.676.757/0001-62

Telefone: (16) 3308-1611

Celular:

E-mail: secretaria@camaragaviaopeixoto.sp.gov.br

Alameda Estevo, nº 794 - Centro - CEP: 14813-000

GAVIÃO PEIXOTO - SP

Site: <https://camaragaviaopeixoto.sp.gov.br/>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO

CNPJ: 01.559.766/0001-73

Telefone: (16) 3338-9999

Celular:

E-mail: gabinete@gaviaopeixoto.sp.gov.br

Alameda Estevo, nº 681 - Centro - CEP: 14813-000

Gavião Peixoto - SP

Site: <http://gaviaopeixoto.sp.gov.br>



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO

Setor de Compras e Licitações

Comunicado

Página: 1 / 3

 ESTADO DE SÃO PAULO PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO Gestor do Contrato: PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO ALAMEDA ESTEVO, 681 - CENTRO - Gavião Peixoto CEP: 14813-000 CNPJ: 01.559.766/0001-73 Telefone: (16) 3338-9999 E-mail: tributos@gaviaopeixoto.sp.gov.br Site: WWW.GAVIAOPEIXOTO.SP	SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO Nr.: 2232/2024
	Processo Administrativo: 169/2024 Contrato: 73/2024 Sequencial do Contrato: 39036 Aditivo: N/A Data da Contratação: 21/09/2024 Data da Solicitação: 09/10/2024 Data de Homologação: 20/09/2024

Fornecedor: 42.483.896 JULIANO CARLOS SILVA FAGNANI **Telefone(s):**
CPF/CNPJ: 42.483.896/0001-57
Endereço: JACOB, 315, JARDIM PETROPOLIS - 14813-000, GAVIÃO PEIXOTO - SP
E-mail: julianofagnani@hotmail.com

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Obrigatoriedade da discriminação do número da SF na Nota Fiscal e encaminhar cópia da Nota no e-mail: nota.fiscal@gaviaopeixoto.sp.gov.br

Organograma: 0501400014 - CULTURA
Condição de Pagamento:
Prazo de Entrega: CONFORME O PROCESSO.
Local de Entrega: GAVIÃO PEIXOTO
Objeto da Contratação: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS E RECREATIVOS, QUE SERÃO UTILIZADOS EM EVENTOS DESENVOLVIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO/SP.

Empenho:
Despesas:
221 - 07.001.13.392.0114.2143.3.3.90.39.00 - Cultura
Desdobramento : 3.3.90.39.99.00.00.00
Recurso : 01.110.0000.0000 - GERAL

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
2	2,000	UN	CAMA ELÁSTICA MÉDIA (3,05M COM REDE DE PROTEÇÃO FECHADA) - CAMA ELÁSTICA MÉDIA (3,05M COM REDE DE PROTEÇÃO FECHADA)	Yeladim	675,6200	1.351,24
5	1,000	UN	TOBOGÃ PREMIUM - Tobogã Premium *Tobogã Premium tem 4,30m x 3,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. *Com telhado e uma rede de proteção que proporciona total segurança. * Com cores vibrantes, possui escada lateral e parede frontal de 70cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 4,30m x Largura 3.00m x Altura 4.20m. *Suporta até 90Kg *Motor: 750W *Faixa etária: 2 a 11 anos.	Play Park	1.008,0000	1.008,00
7	1,000	UN	TOBOGÃ GIGANTE - Tobogã Gigante *Tobogã Gigante tem 8,00m x 4,20m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. *Com telhado e uma rede de proteção que	MF Brinquedos	1.335,5000	1.335,50



			proporciona total segurança. * Com cores vibrantes, possui escada lateral e parede frontal de 80cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 8,00m x Largura 4,20m x Altura 6,50m. *Suporta até 200Kg. *Motor: 1HP *Faixa etária: 04 a 15 anos.			
8	1,000	UN	TOBOÁGUA - Toboágua 3x1 *Toboágua tem 5,50m x 4,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. *Com telhado e uma rede de proteção que proporciona total segurança. * Com cores vibrantes, possui escada lateral e parede frontal de 70cm para proteção. * O Toboágua 3x1 tem parede frontal removível, dessa forma possibilita que seja usado na beira da piscina. *Dimensões: Comprimento 5,50m x Largura 4,00m x Altura 5,50m. *Suporta até 120Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: 4 a 15 anos.	Kalu Brinquedos	1.058,0000	1.058,00
9	1,000	UN	MINI TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS - Mini Toboga com Piscina de Bolinhas *Mini Tobogã com Piscina de Bolinhas tem 6,50m x 3,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. *Com telhado e uma rede de proteção que proporciona total segurança. * Com cores vibrantes, possui escada lateral e parede frontal de 70cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 6,50m x Largura 3,00m X Altura 4,00m. *Quantidade de bolinhas: 1500. *Suporta até 120Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: 02 a 10 anos.	MF Brinquedos	870,5000	870,50
10	1,000	UN	PISCINA DE BOLINHA INFLÁVEL 2,20M X 2,00 - Piscina de Bolinhas Inflável *Piscina de Bolinhas tem 2,20m x 2,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. *Com telhado e uma rede de proteção que proporciona total segurança. * Com cores vibrantes, possui escada lateral e parede frontal de 80cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 2,20m x Largura 2,00m x Altura 2,60m. *Suporta até 100Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: 02 a 07 anos.	Play Park	635,5000	635,50
11	1,000	UN	FUTEBOL DE SABÃO PREMIUM 4M X 8M - Futebol de Sabão Premium *Futebol de Sabão tem 4,00m x 0,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. * Com cores vibrantes, parede frontal de 70cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 8,00m x Largura 4,00m x Altura 2,80m. *Sabonete líquido anti-ârdencia. *Bola *Suporta até 150Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: 04 a 10 anos.	MF Brinquedos	1.043,0000	1.043,00
13	1,000	UN	FUTEBOL DE SABÃO GIGANTE 8M X 12M - Futebol de Sabão Gigante *Futebol de Sabão tem 8,00m x 12,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. * Com cores vibrantes, parede frontal de 70cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 12,00m x Largura 8,00m x Altura 2,80m. *Sabonete líquido anti-ârdencia. *Bola *Suporta até 220Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: 04 a 15 anos	MF Brinquedos	1.654,6600	1.654,66
14	1,000	UN	CORRIDA DE OBSTÁCULOS 5M X 7,50M - Corrida de Obstáculos *Corrida de Obstáculos tem 5,00m x 7,50m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. *É um brinquedo com múltiplos obstáculos e brincadeiras, como escalada, escorrega e piscina de bolinhas. * Com cores vibrantes, parede frontal de 70cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 5,00m x Largura 7,50m x Altura 2,10m. *Suporta até 150Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: 02 a 10 anos.	MF Brinquedos	1.463,0000	1.463,00
15	1,000	UN	GIRO RADICAL 6M X 6M - Giro Radical *Giro Radical tem 6,00m x 6,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. *E um brinquedo com obstáculos. * Possui um painel com controle de velocidade e direção (esquerda e direita). * Com cores vibrantes, parede frontal de 70cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 6,00m x Largura 6,00m x Altura 2,70m. *Suporta até 180Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: 04 a 15 anos.	Sigari	1.683,0000	1.683,00
16	1,000	UN	TOURO MECÂNICO COMPR. 5M X LARG. 5M X ALT. 4M - Touro Mecânico *Touro Mecânico Mono/Bifásico 220V *Accionamento Eletrônico mono/bifásico 220V. Velocidade ajustável. - Motor Elétrico Potência 3CV - Inversor de Frequência WEG CFW500 Potência 5CV - Display com: Contagem do tempo de montaria Atual Contagem de minutos total de motor funcionando. Contagem de montarias. *Corpo do Boi em carpete e veludo. *Dimensões: Comprimento 5,00m x Largura 5,00m x Altura 4,00m. *Suporta até 180Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: Livre.	Sigari	2.150,5000	2.150,50
17	1,000	UN	GUERRA DE COTONETES 5M X 5M - Guerra de Cotonetes * Guerra de Cotonetes tem 5,00m x 5,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. * Dois bastões com ponteiros de almofadas cobertas com material	MF Brinquedos	1.270,5000	1.270,50



			KP1000. * Com cores vibrantes, parede frontal de 70cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 5,00m x Largura 5,00m x Altura 1,20m. *Suporta até 180Kg. *Motor: 750W. *Faixa etária: 05 a 15 anos.			
18	1,000	UN	TOMBO LEGAL COMPRI. 2,50M X LARG. 2,50M X ALT. 2M - Tombo Legal *Tombo Legal Bivolt automático com 2.500 bolinhas. * Material: Estrutura em ferro com pintura eletrostática, e madeira MDF adesivada. * Mecanismo: Eletroimã *Dimensões: Comprimento 2,50m x Largura 2,50m x Altura 2,00m. *Suporta até 70Kg. *Voltagem: 110v. *Faixa etária: 03 a 11 anos.	Play Park	695,5100	695,51
19	1,000	UN	CANHÃO DE ESPUMA - anhão de Espuma *Canhão de Espuma: Projeta uma quantidade generosa de espuma para uma atmosfera festiva. *Tripé: Garante estabilidade e segurança durante o uso. *Mangueiras para Conexão: Facilitam a montagem e garantem um fluxo contínuo de espuma. *2 Bomba de Sucção: Potente e eficiente, assegura o funcionamento adequado do canhão. *Voltagem: 110v. *Faixa etária: Livre.	Play Park	1.098,0000	1.098,00
20	2,000	UN	MÁQUINA DE PIPOCA - Máquina de Pipoca - Produz até 5Kg de pipoca por hora, sendo 150gr de milho a cada 2 minutos; - Estrutura em aço inoxidável; - Laterais em vidro temperado, maior resistência contra altas temperaturas; - Faz pipoca doce e salgada; - Cabo de energia no padrão brasileiro do INMETRO; - Panela pipoqueira em aço inox com mexedor automático; - Mantém a pipoca pronta aquecida pois possui uma resistência na parte inferior; - Possui proteção contra altas temperaturas; - Lâmpada interna para iluminação; - Potência: 1370 W - Frequência: 60 Hz - Altura: 77 cm - Largura: 56 cm - Profundidade: 41,7cm. - Pés de borracha. - Tipo de lâmpada: incandescente.	Pipows	675,5000	1.351,00
21	2,000	UN	MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE. - Máquina de Algodão-doce *Equipada com uma turbina em metal de 130mm de diâmetro e capacidade de 400Grs de açúcar. *Cuba coletora em alumínio laminado polido, com 43 cm de diâmetro Interno 44,5 cm externo. * Gabinete em aço inox 430 brilhante. *Capacidade: 120 a 180 Unidade/Hora *Tensão: 127v ou 220v BIVOLT AUTOMÁTICO *Frequência 60 HZ *Potência Máxima: 1200W, Consumo Médio 0,9 kW/Hora *Dimensão: Altura 390mm, Largura 430mm e *Profundidade 430mm *Peso Líquido: 8,5 Kg *Peso Bruto: 9,27 Kg.	Inovamaq	663,0000	1.326,00

	Total Geral:	19.993,91
Gavião Peixoto/SP, 09 de Outubro de 2024		
Assinatura e carimbo do responsável		



**ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO**

ALAMEDA ESTEVO, 681 - CENTRO - Gavião Peixoto
CEP: 14813-000 CNPJ: 01.559.766/0001-73 Telefone: (16) 3338-9999
E-mail: tributos@gaviaopeixoto.sp.gov.br Site: <http://WWW.GAVIAOPEIXOTO>.

Página: 1 / 4

**PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 42/2024**

Processo Adm.: 175/2024

Data do Processo: 12/09/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XLI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 175/2024
b) **Nr. Licitação:** 42/2024 - PE
c) **Modalidade:** Pregão eletrônico
d) **Data de Homologação:** 10/10/2024
e) **Objeto da Licitação:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA, COM FORNECIMENTO DE MATARIAS, EM PRÉDIOS PÚBLICOS DE GAVIÃO PEIXOTO/SP.

Participante: ALUCENTER ESQUADRIAS DE ALUMINIO E VIDRO LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BATE FECHA EM ALUMÍNIO PARA JANELA DE CORRER EM VIDRO	9,000	UN	163,745	1.473,70
2	BATE FECHA EM ALUMÍNIO PARA JANELA DE CORRER EM VIDRO TEM ~ 11	9,000	UN	161,202	1.450,82
3	CANALETA ALUMÍNIO 1X1CM PARA PORTE E JANELA DE CORRER - BARRA COM 6M	9,000	UN	129,473	1.165,26
4	CILINDRO PARA FECHADURA DE JANELAS SIMILAR AS FECHADURAS STAM E 3F, MODELOS PINO E BICO DE PAPAGAIO	12,000	UN	137,089	1.645,07
5	CILINDRO PARA FECHADURA DE PORTAS SIMILAR AS FECHADURAS STAM	12,000	UN	111,697	1.340,36
6	CONTRA FECHADURA PARA PORTA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO ~ 3	12,000	UN	142,161	1.705,93
7	CONTRA FECHADURA PARA PORTA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO, COM PARAFUSO INOX E PORCA EMBUTIDA	12,000	UN	137,089	1.645,07
8	DISTANCIADOR PARA VIDRO EM INOX, CROMADO, MEDIDAS 45X25X05	12,000	UN	53,312	639,74
9	DOBRADIÇA MAXIM AR SISTEMA VIDRO/ALVENARIA COM PARAFUSOS E BUCHA	12,000	UN	68,544	822,53
10	DOBRADIÇA MAXIM AR SISTEMA VIDRO/VIDRO COM PARAFUSOS E BUCHAS	12,000	UN	76,16	913,92
11	DOBRADIÇA PIVOTANTE INFERIOR PARA PORTA VIDRO 10MM COM PARAFUSOS E BUCHAS	12,000	UN	135,817	1.629,80
12	DOBRADIÇA PIVOTANTE SUPERIOR PARA PORTA VIDRO 10MM COM PARAFUSOS E BUCHAS	12,000	UN	134,545	1.614,54
13	ESCOVA VEDAÇÃO 7X7 NAS CORES CINZA OU PRETO	18,000	UN	125,665	2.261,97
14	FACÃO SIMPLES PARA BANDEIRA E FIXO PARA VIDRO TEMPERADO, USADO EM VIDROS 8MM/10MM CROMADO	12,000	UN	218,322	2.619,86
15	FECHADURA DE CENTRO PARA MAÇANETA DE DOIS CILINDROS CROMADA	12,000	UN	176,434	2.117,21
16	FECHADURA PORTA DE CORRER VIDRO/ALVENARIA SIMILARIDADE 1510X1511 AX COM CILINDRO REDONDO	12,000	UN	149,778	1.797,34
17	FECHADURA REFORÇADA PARA PORTAS DE ABRIR COM FURAÇÃO	12,000	UN	172,626	2.071,51



Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
18	FECHADURA TETRA PARA PORTAS DE VIDRO	18,000	UN	214,514	3.861,25
19	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESPELHO 3MM, LAPIDADO, NA 12,000	UN	233,555	2.802,66	
20	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESPELHO 4MM, LAPIDADO, NA 12,000	UN	272,907	3.274,88	
21	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE JANELA BASCULANTE COM 60,000	UN	403,652	24.219,12	
22	PERFIS APROPRIADOS DE ALUMÍNIO COM OPÇÃO	UN	354,148	21.248,88	
23	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE JANELA BASCULANTE COM 60,000	UN	454,421	27.265,26	
24	PERFIS APROPRIADOS DE ALUMÍNIO OPÇÃO DE ALU	UN	524,238	9.436,28	
25	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE JANELA DE CORRER COM PERFIS 60,000	UN	1.764,389	10.586,33	
26	APROPRIADOS DE ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO	UN	2.018,264	12.109,58	
27	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE JANELA DE CORRER COM PERFIS 18,000	UN	2.424,453	14.546,72	
28	APROPRIADOS OPÇÃO DE PINTURA	UN	698,136	12.566,45	
29	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA ALUMÍNIO ABRIR, PERFIL 6,000	UN	748,913	4.493,48	
30	SÉRIE 25, CHAPA CORRUGADA	UN	781,913	4.691,48	
31	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA ALUMÍNIO CORRER, 6,000	UN	786,993	7.082,94	
32	PERFIL SÉRIE 16, FOLHAS PARA VIDRO	UN	260,211	2.341,90	
33	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA DE ABRIR PIVOTANTE 18,000	UN	260,211	2.341,90	
34	COM PERFIS APROPRIADOS, NAS OPÇÕES DE CORES	UN	2.813,0451	16.878,27	
35	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA DE ALUMÍNIO NATURAL 6,000	UN	223,402	5.361,65	
36	FOSCA - SUSPENSÃO INSTALADA EM DIVISÓRIA	UN	289,411	6.945,86	
37	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA DE ALUMÍNIO NATURAL 6,000	UN	239,906	5.757,74	
38	FOSCA - SUSPENSÃO; INSTALADA	UN	685,448	16.450,75	
39	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA DE CORRER COM PERFIS 9,000	UN	492,502	11.820,05	
40	APROPRIADOS DE ALUMÍNIO COM PINTURA	UN	566,126	13.587,02	
41	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO CANELADO, COLOCADO 9,000	UN	336,379	4.036,55	
42	EM CAIXILHO E=6MM	UN	295,755	3.549,06	
43	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO COMUM ARAMADO, 9,000	UN	258,947	4.661,05	
44	COLOCADO EM CAIXILHO E=6MM	UN	264,019	4.752,34	
45	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA ALUMÍNIO CORRER, 6,000	UN	81,233	487,40	
46	PERFIL SÉRIE 25, 2 FOLHAS PARA VIDRO COM GUARNI	UN	609,287	7.311,44	
47	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL COMUM LISO, 24,000	UN	134,545	2.421,81	
48	COLOCADO EM CAIXILHO E=4MM	UN	469,661	5.635,93	
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL COMUM LISO, 24,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=6MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL COMUM LISO, 24,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=5MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL COMUM LISO, 24,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=10MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL LAMINADO, 24,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=6MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL LAMINADO, 24,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=8MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO FUMÊ, 12,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=10MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 12,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=10MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR, 18,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=6MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO COMUM FANTASIA, 18,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=6MM	UN			
	HASTE PARA MAXIM AR 20CM NAS CORES PRETO, BRANCO OU 6,000	UN			
	FOSCO COM PARAFUSOS E BUCHAS	UN			
	JANELA BASCULANTE COM PERFIS APROPRIADOS DE ALUMÍNIO 12,000	UN			
	ANODIZADO FOSCO, COM VIDRO	UN			
	LIMITADOR FIXADOR DE PORTA RODA PÉ PISO	18,000	UN		
	MOLA HIDRÁULICA AÉREA COM OPÇÃO DE PINTURA ALUMÍNIO 12,000	UN			
	ANODIZADO FOSCO, BRANCO OU PRETO, POTÊNCIA 3	UN			



Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
49	MOLA HIDRÁULICA AÉREA COM OPÇÃO DE PINTURA ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO, BRANCO OU PRETO, POTÊNCIA 5	12,000	UN	609,287	7.311,44
50	MOLA HIDRAULICA AÉREA PARA PISO, 275X102X45MM, ÂNGULO MÁXIMO DE ABERTURA 196º, TRAVA A 90º	12,000	UN	1.155,102	13.861,22
51	POLIDO INOX, PARA PORTAS DE PESO MÁXIMO DE 120KG E LARGURA MÁXIMA DE 1000M	12,000	UN	196,746	2.360,95
52	PELÍCULA BLACKOUT 0% PROFISSIONAL, FILTRO UV 0% DE TRANSPARÊNCIA E BLOQUEIO TOTAL DA LUZ.	60,000	UN	137,089	8.225,34
53	PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR, NA COR FUMÊ, TIPO PROFISSIONAL PROTEÇÃO DE 99% DE RAIOS UV	60,000	UN	137,089	8.225,34
54	PERFIL EM ALUMÍNIO "U" MODELO (PARA TRANSPASSE, C/ ESCOVA) PORTA DE VIDRO TEMPERADO 10MM, BARRA	12,000	UN	142,161	1.705,93
55	PERFIL EM ALUMÍNIO "U" MODELO (PARA TRANSPASSE, C/ ESCOVA) PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO 8MM	12,000	UN	126,929	1.523,15
56	PERFIL EM ALUMÍNIO "U" MODELO (PARA TRANSPASSE C/ ESCOVA) JANELAS E PORTA DE VIDRO TEMPERADO	12,000	UN	144,705	1.736,46
57	PIVÔ SUPERIOR PARA PORTA GIRO VIDRO 10MM	12,000	UN	38,08	456,96
58	PUXADOR DE RESINA PARA PORTA DE VIDRO DE ABRIR NAS CORES INCOLOR E FUMÊ	12,000	UN	139,625	1.675,50
59	PUXADOR REGULÁVEL INOX TUBULAR 25X25	12,000	UN	106,625	1.279,50
60	REBITES COM REPUXO DE ALUMÍNIO COM MANDRIL DE AÇO - 3,2X25MM	-120,000	UN	0,761	91,32
61	REBITES COM REPUXO DE ALUMÍNIO COM MANDRIL DE AÇO - 4X15MM	-120,000	UN	0,761	91,32
62	REBITES COM REPUXO DE ALUMÍNIO COM MANDRIL DE AÇO - 4X25MM	-120,000	UN	1,523	182,76
63	REBITES COM REPUXO DE ALUMÍNIO COM MANDRIL DE AÇO - 3,2X15MM	-120,000	UN	1,774	212,88
64	ROLDONA TECNIL COM CAIXA DE 2"	60,000	UN	35,536	2.132,16
65	ROLDANA TECNIL COM CAIXA DE 3"	60,000	UN	39,344	2.360,64
66	SERVIÇOS DE REMOÇÃO/INSTALAÇÃO DE JANELAS COM MEDIDAS ENTRE 1X1M A 2X1,20M PODENDO VARIAR	60,000	UN	281,795	16.907,70
67	SUORTE SEM NÚCLEO PARA UNIÃO DE TRÊS VIDROS CROMADOS	30,000	UN	96,465	2.893,95
68	TAMPA CANAL CLICK ACABAMENTO PARA VIDRO 10MM E PINTURA	24,000	UN	85,041	2.040,98
69	TAMPA CANAL CLICK ACABAMENTO PARA VIDRO 8MM E PINTURA	24,000	UN	86,313	2.071,51
70	TRILHO INFERIOR PARA MONTAGEM DE JANELAS DE VIDRO 8MM/10MM E PINTURA COM OPÇÃO DE CORES	24,000	UN	159,937	3.838,49
71	TRILHO INFERIOR PARA MONTAGEM DE PORTAS DE VIDRO 8MM/10MM E PINTURA COM OPÇÃO DE CORES	24,000	UN	161,202	3.868,85
72	TRILHO SUPERIOR PARA MONTAGEM DE JANELAS DE VIDRO 8MM/10MM E PINTURA COM OPÇÃO DE CORES ALUMÍNIO	24,000	UN	198,018	4.752,43
73	TRILHO SUPERIOR PARA MONTAGEM DE PORTAS DE VIDRO 8MM/10MM E PINTURA COM OPÇÃO DE CORES ALUMÍNIO	24,000	UN	198,018	4.752,43

Total do Participante: 393.999,87

Total Geral: 393.999,87



Gavião Peixoto, 10/10/2024

ADRIANO MARÇAL DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinatura do Responsável



 ESTADO DE SÃO PAULO PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO Gestor do Contrato: PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO ALAMEDA ESTEVO, 681 - CENTRO - Gavião Peixoto CEP: 14813-000 CNPJ: 01.559.766/0001-73 Telefone: (16) 3338-9999 E-mail: tributos@gaviaopeixoto.sp.gov.br Site: WWW.GAVIAOPEIXOTO.SP.	SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO Nr.: 2233/2024	
	Processo Administrativo:	247/2023
	Contrato:	Sem termo
	Sequencial do Contrato:	38417
	Aditivo:	N/A
	Data da Contratação:	06/11/2023
	Data da Solicitação:	09/10/2024
	Data de Homologação:	01/11/2023

Fornecedor: BIG SEGURANCA LTDA **Telefone(s): 1634610856**
CPF/CNPJ: 49.445.587/0001-31
Endereço: PRUDENTE DE MORAES, , null - 14801-170, ARARAQUARA - SP
E-mail: bigsegurancaararaquara@gmail.com

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Obrigatoriedade da discriminação do número da SF na Nota Fiscal e encaminhar cópia da Nota no e-mail: nota.fiscal@gaviaopeixoto.sp.gov.br

Organograma: 0501400014 - CULTURA
Condição de Pagamento:
Prazo de Entrega: QUANDO NECESSÁRIO
Local de Entrega: GAVIÃO PEIXOTO
Objeto da Contratação: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADA, BRIGADISTA, CONTROLADOR DE ACESSO E BOMBEIRO CIVIL VISANDO O ATENDIMENTO DE EVENTOS MUNICIPAIS E CULTURAIS DE GAVIAO PEIXOTO/SP.

Empenho:
Despesas:
221 - 07.001.13.392.0114.2143.3.3.90.39.00 - Cultura
Desdobramento : 3.3.90.39.99.00.00.00
Recurso : 01.110.0000.0000 - GERAL

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	4,000	UN	SEGURANÇA NÃO ARMADA - Segurança: Todos devidamente treinados e uniformizados, equipados com rádios de comunicação, especializado em apoio, organização, monitoramento. Todas as pessoas devem ser vigilantes, com curso reconhecido pela Polícia Federal. Em caso de terceirização desse serviço, será obrigatória a apresentação dos documentos que autorizam a empresa de vigilância CONTRATADA a trabalhar nesse ramo, ou seja, deve a empresa ser cadastrada no Departamento de Polícia Federal; o		368,0000	1.472,00



quantitativo diário, será solicitado e orientado, conforme pedido dos técnicos da Prefeitura.

OBSERVAÇÃO: A empresa vencedora deve se responsabilizar pela regularização dos mesmos junto aos órgãos competentes, tais como: Seguro de vida, Polícia Federal e outros, sendo de total responsabilidade da Contratada também os custos com transporte, alimentação, água, etc. As empresas interessadas deverão possuir autorização para funcionamento, em seu nome, emitida pelo Ministério da Justiça e revisão desta, com validade vigente.

	Total Geral:	1.472,00
--	--------------	----------

Gavião Peixoto/SP, 09 de Outubro de 2024

Assinatura e carimbo do responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO

Setor de Compras e Licitações

Comunicado

Página: 1 / 3

 ESTADO DE SÃO PAULO PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO Gestor do Contrato: PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO ALAMEDA ESTEVO, 681 - CENTRO - Gavião Peixoto CEP: 14813-000 CNPJ: 01.559.766/0001-73 Telefone: (16) 3338-9999 E-mail: tributos@gaviaopeixoto.sp.gov.br Site: WWW.GAVIAOPEIXOTO.SP	SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO Nr.: 2232/2024
	Processo Administrativo: 169/2024 Contrato: 73/2024 Sequencial do Contrato: 39036 Aditivo: N/A Data da Contratação: 21/09/2024 Data da Solicitação: 09/10/2024 Data de Homologação: 20/09/2024

Fornecedor: 42.483.896 JULIANO CARLOS SILVA FAGNANI **Telefone(s):**
CPF/CNPJ: 42.483.896/0001-57
Endereço: JACOB, 315, JARDIM PETROPOLIS - 14813-000, GAVIÃO PEIXOTO - SP
E-mail: julianofagnani@hotmail.com

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Obrigatoriedade da discriminação do número da SF na Nota Fiscal e encaminhar cópia da Nota no e-mail: nota.fiscal@gaviaopeixoto.sp.gov.br

Organograma: 0501400014 - CULTURA
Condição de Pagamento:
Prazo de Entrega: CONFORME O PROCESSO.
Local de Entrega: GAVIÃO PEIXOTO
Objeto da Contratação: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS E RECREATIVOS, QUE SERÃO UTILIZADOS EM EVENTOS DESENVOLVIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO/SP.

Empenho:

Despesas:

221 - 07.001.13.392.0114.2143.3.3.90.39.00 - Cultura

Desdobramento : 3.3.90.39.99.00.00.00

Recurso : 01.110.0000.0000 - GERAL

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
2	2,000	UN	CAMA ELÁSTICA MÉDIA (3,05M COM REDE DE PROTEÇÃO FECHADA) - CAMA ELÁSTICA MÉDIA (3,05M COM REDE DE PROTEÇÃO FECHADA)	Yeladim	675,6200	1.351,24
5	1,000	UN	TOBOGÃ PREMIUM - Tobogã Premium *Tobogã Premium tem 4,30m x 3,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. *Com telhado e uma rede de proteção que proporciona total segurança. * Com cores vibrantes, possui escada lateral e parede frontal de 70cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 4,30m x Largura 3.00m x Altura 4.20m. *Suporta até 90Kg *Motor: 750W *Faixa etária: 2 a 11 anos.	Play Park	1.008,0000	1.008,00
7	1,000	UN	TOBOGÃ GIGANTE - Tobogã Gigante *Tobogã Gigante tem 8,00m x 4,20m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. *Com telhado e uma rede de proteção que	MF Brinquedos	1.335,5000	1.335,50



			proporciona total segurança. * Com cores vibrantes, possui escada lateral e parede frontal de 80cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 8,00m x Largura 4,20m x Altura 6,50m. *Suporta até 200Kg. *Motor: 1HP *Faixa etária: 04 a 15 anos.			
8	1,000	UN	TOBOÁGUA - Toboágua 3x1 *Toboágua tem 5,50m x 4,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. *Com telhado e uma rede de proteção que proporciona total segurança. * Com cores vibrantes, possui escada lateral e parede frontal de 70cm para proteção. * O Toboágua 3x1 tem parede frontal removível, dessa forma possibilita que seja usado na beira da piscina. *Dimensões: Comprimento 5,50m x Largura 4,00m x Altura 5,50m. *Suporta até 120Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: 4 a 15 anos.	Kalu Brinquedos	1.058,0000	1.058,00
9	1,000	UN	MINI TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS - Mini Toboga com Piscina de Bolinhas *Mini Tobogã com Piscina de Bolinhas tem 6,50m x 3,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. *Com telhado e uma rede de proteção que proporciona total segurança. * Com cores vibrantes, possui escada lateral e parede frontal de 70cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 6,50m x Largura 3,00m X Altura 4,00m. *Quantidade de bolinhas: 1500. *Suporta até 120Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: 02 a 10 anos.	MF Brinquedos	870,5000	870,50
10	1,000	UN	PISCINA DE BOLINHA INFLÁVEL 2,20M X 2,00 - Piscina de Bolinhas Inflável *Piscina de Bolinhas tem 2,20m x 2,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. *Com telhado e uma rede de proteção que proporciona total segurança. * Com cores vibrantes, possui escada lateral e parede frontal de 80cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 2,20m x Largura 2,00m x Altura 2,60m. *Suporta até 100Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: 02 a 07 anos.	Play Park	635,5000	635,50
11	1,000	UN	FUTEBOL DE SABÃO PREMIUM 4M X 8M - Futebol de Sabão Premium *Futebol de Sabão tem 4,00m x 0,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. * Com cores vibrantes, parede frontal de 70cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 8,00m x Largura 4,00m x Altura 2,80m. *Sabonete líquido anti-ârdencia. *Bola *Suporta até 150Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: 04 a 10 anos.	MF Brinquedos	1.043,0000	1.043,00
13	1,000	UN	FUTEBOL DE SABÃO GIGANTE 8M X 12M - Futebol de Sabão Gigante *Futebol de Sabão tem 8,00m x 12,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. * Com cores vibrantes, parede frontal de 70cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 12,00m x Largura 8,00m x Altura 2,80m. *Sabonete líquido anti-ârdencia. *Bola *Suporta até 220Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: 04 a 15 anos	MF Brinquedos	1.654,6600	1.654,66
14	1,000	UN	CORRIDA DE OBSTÁCULOS 5M X 7,50M - Corrida de Obstáculos *Corrida de Obstáculos tem 5,00m x 7,50m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. *É um brinquedo com múltiplos obstáculos e brincadeiras, como escalada, escorrega e piscina de bolinhas. * Com cores vibrantes, parede frontal de 70cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 5,00m x Largura 7,50m x Altura 2,10m. *Suporta até 150Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: 02 a 10 anos.	MF Brinquedos	1.463,0000	1.463,00
15	1,000	UN	GIRO RADICAL 6M X 6M - Giro Radical *Giro Radical tem 6,00m x 6,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. *E um brinquedo com obstáculos. * Possui um painel com controle de velocidade e direção (esquerda e direita). * Com cores vibrantes, parede frontal de 70cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 6,00m x Largura 6,00m x Altura 2,70m. *Suporta até 180Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: 04 a 15 anos.	Sigari	1.683,0000	1.683,00
16	1,000	UN	TOURO MECÂNICO COMPR. 5M X LARG. 5M X ALT. 4M - Touro Mecânico *Touro Mecânico Mono/Bifásico 220V *Accionamento Eletrônico mono/bifásico 220V. Velocidade ajustável. - Motor Elétrico Potência 3CV - Inversor de Frequência WEG CFW500 Potência 5CV - Display com: Contagem do tempo de montaria Atual Contagem de minutos total de motor funcionando. Contagem de montarias. *Corpo do Boi em carpete e veludo. *Dimensões: Comprimento 5,00m x Largura 5,00m x Altura 4,00m. *Suporta até 180Kg. *Motor: 750W *Faixa etária: Livre.	Sigari	2.150,5000	2.150,50
17	1,000	UN	GUERRA DE COTONETES 5M X 5M - Guerra de Cotonetes * Guerra de Cotonetes tem 5,00m x 5,00m fabricado em KP1000 com soldas super reforçadas. * Dois bastões com ponteiros de almofadas cobertas com material	MF Brinquedos	1.270,5000	1.270,50



			KP1000. * Com cores vibrantes, parede frontal de 70cm para proteção. *Dimensões: Comprimento 5,00m x Largura 5,00m x Altura 1,20m. *Suporta até 180Kg. *Motor: 750W. *Faixa etária: 05 a 15 anos.			
18	1,000	UN	TOMBO LEGAL COMPRI. 2,50M X LARG. 2,50M X ALT. 2M - Tombo Legal *Tombo Legal Bivolt automático com 2.500 bolinhas. * Material: Estrutura em ferro com pintura eletrostática, e madeira MDF adesivada. * Mecanismo: Eletroimã *Dimensões: Comprimento 2,50m x Largura 2,50m x Altura 2,00m. *Suporta até 70Kg. *Voltagem: 110v. *Faixa etária: 03 a 11 anos.	Play Park	695,5100	695,51
19	1,000	UN	CANHÃO DE ESPUMA - anhão de Espuma *Canhão de Espuma: Projeta uma quantidade generosa de espuma para uma atmosfera festiva. *Tripé: Garante estabilidade e segurança durante o uso. *Mangueiras para Conexão: Facilitam a montagem e garantem um fluxo contínuo de espuma. *2 Bomba de Sucção: Potente e eficiente, assegura o funcionamento adequado do canhão. *Voltagem: 110v. *Faixa etária: Livre.	Play Park	1.098,0000	1.098,00
20	2,000	UN	MÁQUINA DE PIPOCA - Máquina de Pipoca - Produz até 5Kg de pipoca por hora, sendo 150gr de milho a cada 2 minutos; - Estrutura em aço inoxidável; - Laterais em vidro temperado, maior resistência contra altas temperaturas; - Faz pipoca doce e salgada; - Cabo de energia no padrão brasileiro do INMETRO; - Panela pipoqueira em aço inox com mexedor automático; - Mantém a pipoca pronta aquecida pois possui uma resistência na parte inferior; - Possui proteção contra altas temperaturas; - Lâmpada interna para iluminação; - Potência: 1370 W - Frequência: 60 Hz - Altura: 77 cm - Largura: 56 cm - Profundidade: 41,7cm. - Pés de borracha. - Tipo de lâmpada: incandescente.	Pipows	675,5000	1.351,00
21	2,000	UN	MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE. - Máquina de Algodão-doce *Equipada com uma turbina em metal de 130mm de diâmetro e capacidade de 400Grs de açúcar. *Cuba coletora em alumínio laminado polido, com 43 cm de diâmetro Interno 44,5 cm externo. * Gabinete em aço inox 430 brilhante. *Capacidade: 120 a 180 Unidade/Hora *Tensão: 127v ou 220v BIVOLT AUTOMÁTICO *Frequência 60 HZ *Potência Máxima: 1200W, Consumo Médio 0,9 kW/Hora *Dimensão: Altura 390mm, Largura 430mm e *Profundidade 430mm *Peso Líquido: 8,5 Kg Peso Bruto: 9,27 Kg.	Inovamaq	663,0000	1.326,00

	Total Geral:	19.993,91
Gavião Peixoto/SP, 09 de Outubro de 2024		
Assinatura e carimbo do responsável		



**ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO**

ALAMEDA ESTEVO, 681 - CENTRO - Gavião Peixoto
CEP: 14813-000 CNPJ: 01.559.766/0001-73 Telefone: (16) 3338-9999
E-mail: tributos@gaviaopeixoto.sp.gov.br Site: <http://WWW.GAVIAOPEIXOTO>.

Página: 1 / 4

**PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 42/2024**

Processo Adm.: 175/2024

Data do Processo: 12/09/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XLI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 175/2024
b) **Nr. Licitação:** 42/2024 - PE
c) **Modalidade:** Pregão eletrônico
d) **Data de Homologação:** 10/10/2024
e) **Objeto da Licitação:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA, COM FORNECIMENTO DE MATARIAS, EM PRÉDIOS PÚBLICOS DE GAVIÃO PEIXOTO/SP.

Participante: ALUCENTER ESQUADRIAS DE ALUMINIO E VIDRO LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BATE FECHA EM ALUMÍNIO PARA JANELA DE CORRER EM VIDRO	9,000	UN	163,745	1.473,70
2	BATE FECHA EM ALUMÍNIO PARA JANELA DE CORRER EM VIDRO TEM ~ 11	9,000	UN	161,202	1.450,82
3	CANALETA ALUMÍNIO 1X1CM PARA PORTE E JANELA DE CORRER - BARRA COM 6M	9,000	UN	129,473	1.165,26
4	CILINDRO PARA FECHADURA DE JANELAS SIMILAR AS FECHADURAS STAM E 3F, MODELOS PINO E BICO DE PAPAGAIO	12,000	UN	137,089	1.645,07
5	CILINDRO PARA FECHADURA DE PORTAS SIMILAR AS FECHADURAS STAM	12,000	UN	111,697	1.340,36
6	CONTRA FECHADURA PARA PORTA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO ~ 3	12,000	UN	142,161	1.705,93
7	CONTRA FECHADURA PARA PORTA DE CORRER EM VIDRO TEMPERADO, COM PARAFUSO INOX E PORCA EMBUTIDA	12,000	UN	137,089	1.645,07
8	DISTANCIADOR PARA VIDRO EM INOX, CROMADO, MEDIDAS 45X25X05	12,000	UN	53,312	639,74
9	DOBRADIÇA MAXIM AR SISTEMA VIDRO/ALVENARIA COM PARAFUSOS E BUCHA	12,000	UN	68,544	822,53
10	DOBRADIÇA MAXIM AR SISTEMA VIDRO/VIDRO COM PARAFUSOS E BUCHAS	12,000	UN	76,16	913,92
11	DOBRADIÇA PIVOTANTE INFERIOR PARA PORTA VIDRO 10MM COM PARAFUSOS E BUCHAS	12,000	UN	135,817	1.629,80
12	DOBRADIÇA PIVOTANTE SUPERIOR PARA PORTA VIDRO 10MM COM PARAFUSOS E BUCHAS	12,000	UN	134,545	1.614,54
13	ESCOVA VEDAÇÃO 7X7 NAS CORES CINZA OU PRETO	18,000	UN	125,665	2.261,97
14	FACÃO SIMPLES PARA BANDEIRA E FIXO PARA VIDRO TEMPERADO, USADO EM VIDROS 8MM/10MM CROMADO	12,000	UN	218,322	2.619,86
15	FECHADURA DE CENTRO PARA MAÇANETA DE DOIS CILINDROS CROMADA	12,000	UN	176,434	2.117,21
16	FECHADURA PORTA DE CORRER VIDRO/ALVENARIA SIMILARIDADE 1510X1511 AX COM CILINDRO REDONDO	12,000	UN	149,778	1.797,34
17	FECHADURA REFORÇADA PARA PORTAS DE ABRIR COM FURAÇÃO	12,000	UN	172,626	2.071,51



Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
18	FECHADURA TETRA PARA PORTAS DE VIDRO	18,000	UN	214,514	3.861,25
19	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESPELHO 3MM, LAPIDADO, NA 12,000	UN	233,555	2.802,66	
20	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESPELHO 4MM, LAPIDADO, NA 12,000	UN	272,907	3.274,88	
21	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE JANELA BASCULANTE COM 60,000	UN	403,652	24.219,12	
22	PERFIS APROPRIADOS DE ALUMÍNIO COM OPÇÃO	UN	354,148	21.248,88	
23	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE JANELA BASCULANTE COM 60,000	UN	454,421	27.265,26	
24	PERFIS APROPRIADOS DE ALUMÍNIO OPÇÃO DE ALU	UN	524,238	9.436,28	
25	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE JANELA DE CORRER COM PERFIS 60,000	UN	1.764,389	10.586,33	
26	APROPRIADOS DE ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO	UN	2.018,264	12.109,58	
27	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE JANELA DE CORRER COM PERFIS 18,000	UN	2.424,453	14.546,72	
28	APROPRIADOS OPÇÃO DE PINTURA	UN	698,136	12.566,45	
29	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA ALUMÍNIO ABRIR, PERFIL 6,000	UN	748,913	4.493,48	
30	SÉRIE 25, CHAPA CORRUGADA	UN	781,913	4.691,48	
31	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA ALUMÍNIO CORRER, 6,000	UN	786,993	7.082,94	
32	PERFIL SÉRIE 16, FOLHAS PARA VIDRO	UN	260,211	2.341,90	
33	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA DE ABRIR PIVOTANTE 18,000	UN	260,211	2.341,90	
34	COM PERFIS APROPRIADOS, NAS OPÇÕES DE CORES	UN	2.813,0451	16.878,27	
35	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA DE ALUMÍNIO NATURAL 6,000	UN	223,402	5.361,65	
36	FOSCA - SUSPENSÃO INSTALADA EM DIVISÓRIA	UN	289,411	6.945,86	
37	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA DE ALUMÍNIO NATURAL 6,000	UN	239,906	5.757,74	
38	FOSCA - SUSPENSÃO; INSTALADA	UN	685,448	16.450,75	
39	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA DE CORRER COM PERFIS 9,000	UN	492,502	11.820,05	
40	APROPRIADOS DE ALUMÍNIO COM PINTURA	UN	566,126	13.587,02	
41	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO CANELADO, COLOCADO 9,000	UN	336,379	4.036,55	
42	EM CAIXILHO E=6MM	UN	295,755	3.549,06	
43	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO COMUM ARAMADO, 9,000	UN	258,947	4.661,05	
44	COLOCADO EM CAIXILHO E=6MM	UN	264,019	4.752,34	
45	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTA ALUMÍNIO CORRER, 6,000	UN	81,233	487,40	
46	PERFIL SÉRIE 25, 2 FOLHAS PARA VIDRO COM GUARNI	UN	609,287	7.311,44	
47	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL COMUM LISO, 24,000	UN	134,545	2.421,81	
48	COLOCADO EM CAIXILHO E=4MM	UN	469,661	5.635,93	
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL COMUM LISO, 24,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=6MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL COMUM LISO, 24,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=5MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL LAMINADO, 24,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=10MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL LAMINADO, 24,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=6MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO CRISTAL LAMINADO, 24,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=8MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO FUMÊ, 12,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=10MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 12,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=10MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR, 18,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=6MM	UN			
	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO COMUM FANTASIA, 18,000	UN			
	COLOCADO EM CAIXILHO E=6MM	UN			
	HASTE PARA MAXIM AR 20CM NAS CORES PRETO, BRANCO OU 6,000	UN			
	FOSCO COM PARAFUSOS E BUCHAS	UN			
	JANELA BASCULANTE COM PERFIS APROPRIADOS DE ALUMÍNIO 12,000	UN			
	ANODIZADO FOSCO, COM VIDRO	UN			
	LIMITADOR FIXADOR DE PORTA RODA PÉ PISO	18,000	UN		
	MOLA HIDRÁULICA AÉREA COM OPÇÃO DE PINTURA ALUMÍNIO 12,000	UN			
	ANODIZADO FOSCO, BRANCO OU PRETO, POTÊNCIA 3	UN			



Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
49	MOLA HIDRÁULICA AÉREA COM OPÇÃO DE PINTURA ALUMÍNIO ANODIZADO FOSCO, BRANCO OU PRETO, POTÊNCIA 5	12,000	UN	609,287	7.311,44
50	MOLA HIDRAULICA AÉREA PARA PISO, 275X102X45MM, ÂNGULO MÁXIMO DE ABERTURA 196º, TRAVA A 90º	12,000	UN	1.155,102	13.861,22
51	POLIDO INOX, PARA PORTAS DE PESO MÁXIMO DE 120KG E LARGURA MÁXIMA DE 1000M	12,000	UN	196,746	2.360,95
52	PELÍCULA BLACKOUT 0% PROFISSIONAL, FILTRO UV 0% DE TRANSPARÊNCIA E BLOQUEIO TOTAL DA LUZ.	60,000	UN	137,089	8.225,34
53	PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR, NA COR FUMÊ, TIPO PROFISSIONAL PROTEÇÃO DE 99% DE RAIOS UV	60,000	UN	137,089	8.225,34
54	PERFIL EM ALUMÍNIO "U" MODELO (PARA TRANSPASSE, C/ ESCOVA) PORTA DE VIDRO TEMPERADO 10MM, BARRA	12,000	UN	142,161	1.705,93
55	PERFIL EM ALUMÍNIO "U" MODELO (PARA TRANSPASSE, C/ ESCOVA) PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO 8MM	12,000	UN	126,929	1.523,15
56	PERFIL EM ALUMÍNIO "U" MODELO (PARA TRANSPASSE C/ ESCOVA) JANELAS E PORTA DE VIDRO TEMPERADO	12,000	UN	144,705	1.736,46
57	PIVÔ SUPERIOR PARA PORTA GIRO VIDRO 10MM	12,000	UN	38,08	456,96
58	PUXADOR DE RESINA PARA PORTA DE VIDRO DE ABRIR NAS CORES INCOLOR E FUMÊ	12,000	UN	139,625	1.675,50
59	PUXADOR REGULÁVEL INOX TUBULAR 25X25	12,000	UN	106,625	1.279,50
60	REBITES COM REPUXO DE ALUMÍNIO COM MANDRIL DE AÇO - 3,2X25MM	-120,000	UN	0,761	91,32
61	REBITES COM REPUXO DE ALUMÍNIO COM MANDRIL DE AÇO - 4X15MM	-120,000	UN	0,761	91,32
62	REBITES COM REPUXO DE ALUMÍNIO COM MANDRIL DE AÇO - 4X25MM	-120,000	UN	1,523	182,76
63	REBITES COM REPUXO DE ALUMÍNIO COM MANDRIL DE AÇO - 3,2X15MM	-120,000	UN	1,774	212,88
64	ROLDONA TECNIL COM CAIXA DE 2"	60,000	UN	35,536	2.132,16
65	ROLDANA TECNIL COM CAIXA DE 3"	60,000	UN	39,344	2.360,64
66	SERVIÇOS DE REMOÇÃO/INSTALAÇÃO DE JANELAS COM MEDIDAS ENTRE 1X1M A 2X1,20M PODENDO VARIAR	60,000	UN	281,795	16.907,70
67	SUORTE SEM NÚCLEO PARA UNIÃO DE TRÊS VIDROS CROMADOS	30,000	UN	96,465	2.893,95
68	TAMPA CANAL CLICK ACABAMENTO PARA VIDRO 10MM E PINTURA	24,000	UN	85,041	2.040,98
69	TAMPA CANAL CLICK ACABAMENTO PARA VIDRO 8MM E PINTURA	24,000	UN	86,313	2.071,51
70	TRILHO INFERIOR PARA MONTAGEM DE JANELAS DE VIDRO 8MM/10MM E PINTURA COM OPÇÃO DE CORES	24,000	UN	159,937	3.838,49
71	TRILHO INFERIOR PARA MONTAGEM DE PORTAS DE VIDRO 8MM/10MM E PINTURA COM OPÇÃO DE CORES	24,000	UN	161,202	3.868,85
72	TRILHO SUPERIOR PARA MONTAGEM DE JANELAS DE VIDRO 8MM/10MM E PINTURA COM OPÇÃO DE CORES ALUMÍNIO	24,000	UN	198,018	4.752,43
73	TRILHO SUPERIOR PARA MONTAGEM DE PORTAS DE VIDRO 8MM/10MM E PINTURA COM OPÇÃO DE CORES ALUMÍNIO	24,000	UN	198,018	4.752,43

Total do Participante: 393.999,87

Total Geral: 393.999,87



Gavião Peixoto, 10/10/2024

ADRIANO MARÇAL DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinatura do Responsável



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

Edição nº 694
Ano 2024
Página 18 de 21

www.diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quinta-feira, 10 de Outubro de 2024

Página: 1 / 2

 ESTADO DE SÃO PAULO PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO Gestor do Contrato: PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO ALAMEDA ESTEVO, 681 - CENTRO - Gavião Peixoto CEP: 14813-000 CNPJ: 01.559.766/0001-73 Telefone: (16) 3338-9999 E-mail: tributos@gaviaopeixoto.sp.gov.br Site: WWW.GAVIAOPEIXOTO.SP.	SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO Nr.: 2233/2024	
	Processo Administrativo:	247/2023
	Contrato:	Sem termo
	Sequencial do Contrato:	38417
	Aditivo:	N/A
	Data da Contratação:	06/11/2023
	Data da Solicitação:	09/10/2024
	Data de Homologação:	01/11/2023

Fornecedor: BIG SEGURANCA LTDA **Telefone(s): 1634610856**
CPF/CNPJ: 49.445.587/0001-31
Endereço: PRUDENTE DE MORAES, , null - 14801-170, ARARAQUARA - SP
E-mail: bigsegurancaararaquara@gmail.com

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Obrigatoriedade da discriminação do número da SF na Nota Fiscal e encaminhar cópia da Nota no e-mail: nota.fiscal@gaviaopeixoto.sp.gov.br

Organograma: 0501400014 - CULTURA
Condição de Pagamento:
Prazo de Entrega: QUANDO NECESSÁRIO
Local de Entrega: GAVIÃO PEIXOTO
Objeto da Contratação: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADA, BRIGADISTA, CONTROLADOR DE ACESSO E BOMBEIRO CIVIL VISANDO O ATENDIMENTO DE EVENTOS MUNICIPAIS E CULTURAIS DE GAVIAO PEIXOTO/SP.

Empenho:
Despesas:
221 - 07.001.13.392.0114.2143.3.3.90.39.00 - Cultura
Desdobramento : 3.3.90.39.99.00.00.00
Recurso : 01.110.0000.0000 - GERAL

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	4,000	UN	SEGURANÇA NÃO ARMADA - Segurança: Todos devidamente treinados e uniformizados, equipadas com rádios de comunicação, especializado em apoio, organização, monitoramento. Todas as pessoas devem ser vigilantes, com curso reconhecido pela Polícia Federal. Em caso de terceirização desse serviço, será obrigatória a apresentação dos documentos que autorizam a empresa de vigilância CONTRATADA a trabalhar nesse ramo, ou seja, deve a empresa ser cadastrada no Departamento de Polícia Federal; o		368,0000	1.472,00



quantitativo diário, será solicitado e orientado, conforme pedido dos técnicos da Prefeitura.

OBSERVAÇÃO: A empresa vencedora deve se responsabilizar pela regularização dos mesmos junto aos órgãos competentes, tais como: Seguro de vida, Polícia Federal e outros, sendo de total responsabilidade da Contratada também os custos com transporte, alimentação, água, etc. As empresas interessadas deverão possuir autorização para funcionamento, em seu nome, emitida pelo Ministério da Justiça e revisão desta, com validade vigente.

	Total Geral:	1.472,00
--	--------------	----------

Gavião Peixoto/SP, 09 de Outubro de 2024

Assinatura e carimbo do responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO

Setor de Contabilidade

Edital De Convite Para Audiência Pública



Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeitura do Município de Gavião Peixoto, Estado de São Paulo, nos termos do artigo 48, parágrafo único da Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000, convidam a população em geral para, através de seus diversos segmentos sociais, participarem da Audiência Pública que será realizada na Prefeitura Municipal situado na Alameda Estevo, n° 681, Centro, no dia 11 de outubro do presente ano, a iniciar-se às 09h00min, oportunidade em que serão debatidas e discutidas questão referente às suplementações de dotações, tais como: manutenções de dotações existentes, relativamente às leis de natureza financeira que trata o artigo 167 da C.F, compreendendo PPA, LDO e LOA relativa ao exercício de 2024.

Para que ninguém alegue ignorância, vai este afixado no local de costume nesta Prefeitura e publicado no <https://diario.gaviaopeixoto.sp.gov.br/>.

Gavião Peixoto, 10 de outubro de 2024.

ADRIANO MARÇAL DA SILVA
Prefeito Municipal



Alameda Estevo, 681 - Gavião Peixoto / SP
CEP 14813-000- Fone (16) 3338.9999



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAVIÃO PEIXOTO

Setor de Recursos Humanos

Carta de Convocação



Prefeitura Municipal de Gavião Peixoto

ESTADO DE SÃO PAULO

Gavião Peixoto, aos 10 de Outubro de 2024.

OFÍCIO N.º 252/ADM/2024

ILMA. Sr.ª.

KATIA PIRES

PREZADA SENHORA:

CARTA DE CONVOCAÇÃO

Em face de sua aprovação no Concurso Público Municipal, levado a efeito pelo Edital de Concurso Público n.º 001/2018, vimos convocá-la para manifestar seu interesse de ser investida no cargo de **TECNICO EM ENFERMAGEM**.

Assim, em cumprimento aos mandamentos legais, Vossa Senhoria deverá comparecer junto ao Setor de Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal, no prazo improrrogável de 05 (cinco) dias a contar do recebimento desta, objetivando sua contratação e munida dos seguintes documentos:

- Cópia Certidão de Nascimento;
- Cópia RG;
- Cópia Título Eleitoral e Certidão de Quitação Eleitoral;
- Cópia CPF;
- Cópia Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Cópia Comprovante de Inscrição PIS / PASEP;
- Cópia Prova de Escolaridade e Habilitação Legal;
- Atestado de Antecedentes Criminais;
- Cópia Comprovante de Endereço;
- Cópia Carta de Habilitação (se for o caso);
- Cópia Comprovante Regular de Registro no Órgão de Classe (se for requisito legal do cargo);
- Declaração de Bens;
- Declaração quanto ao exercício ou não de cargo, emprego ou função publica;
- Declaração sobre recebimento de provento decorrente de aposentadoria ou pensão;
- Cópia Carteira de Reservista (quando for o caso);
- Cópia Certidão de Casamento;
- Cópia Certidão de Nascimento filhos, Carteira de Vacinação (filhos de 0 a 6 anos) e Declaração de Frequência Escolar (filhos de 7 a 14 anos);
- Documentação para dependentes de IR – (Certidão de Nascimento de Filhos até 21 anos; Certidão de Nascimento cônjuge se for o caso e CPF); e
- Outros documentos e/ou declarações necessários à posse.

Lembramos, que o não atendimento à presente convocação no prazo acima referido, implicará na desistência tácita do ingresso no serviço público. Atenciosamente.

ADRIANO MARÇAL DA SILVA

Prefeito Municipal



Alameda Estevo, 681 - Gavião Peixoto / SP
CEP 14813-000- Fone (16) 3338.9999